
Projeto

Propriet§rio

Resp. T®c.

10/10
Prancha:

DETALHAMENTO DE COPA, CELA, RAMPA, DEPčSITO DE
APREENSìES E PAREDES

 EVELINE MELO

Assunto:

Projeto:

Localidade:

Arquitetas:

Desenho:

1/25 AL
Escala: Data: Estado:

CLARICE GAVAZZA DOS SANTOS PRADO
                  Crea 5475 D-AL

CLÁUDIA LOPES LISBOA SOUZA
                  Crea 9128 D-AL

KELLY PEPEU MARQUES LUZ
                  Crea 7600 D-AL

Áreas:

LEGENDA - LUMINOT£CNICA:






1.
15

1/25
VISTA 02
Escala

0.
65

0.
50

0.
46

0.
02

1/25
VISTA 01
Escala

1/25
CORTE ESQUEMĆTICO
Escala

0.
02

1.
15

.015
.015

MDF revestido com laminado
decorativo F·rmica

L106 - Gelo ou similar

SEM ESCALA 

0.
50

0.
65

Tinta acr²lica na cor
Barranquila Claro - 818 AOL
Marca Ibratin, ou similar

Tinta acr²lica na cor
Barranquila Claro - 818 AOL
Marca Ibratin, ou similar

Prote­«o de Parede

Prote­«o de
Parede

DETALHE PAREDE E BATEDOR CADEIRA DAS SALAS

DETALHE RAMPA ACESSO PRINCIPAL

QD."G" LOT. PREFEITO ZECA PACHECO,R. 7 DE SETEMBRO

CONSTRU¢ëO DO FčRUM DA
COMARCA DE SëO SEBASTIëO

MARÇO/2012

DANIELA DA FONSECA SILVA
Crea 5315 D-AL

Área do Terreno:2.580,87m²
Área Pavimentada:1.524,42m²

Área de Coberta:584,32 m²
Área Construída:575,00 m²

KELLY PEPEU MARQUES LUZ
Crea 7600 D-AL

CLARICE GAVAZZA DOS SANTOS PRADO
Crea 5475 D-AL
CLÁUDIA LOPES LISBOA SOUZA
Crea 9128 D-AL
DANIELA DA FONSECA SILVA

                              Crea 5315 D-AL

1/25
VISTA 1
Esc

5.45

2.20 3.25

0.
90

1/25
PLANTA BAIXA

Esc

3.74 .60

Esc__1/25

DETALHE DEPÓSITO DE APREENSÕES


